
 
 

Informace o termínech pro 2. kolo a 3. kolo přijímacího řízení 2024 

 

A) Termíny 2. kola 

19. května 2024 - zveřejnění kompletního seznamu škol vypisujících 2. kolo 
přijímacího řízení bude na stránkách systému i s volnou kapacitou na jednotlivých 
školách - oborech. 

 
* od 19. do 24. května 2024 - podání přihlášek do 2. kola 
 
* od 8. do 12. června 2024 - školní přijímací zkoušky i talentové zkoušky na      
všechny střední školy 

* 18., 19. a 20. června 2024 - nahlížení do spisu 

* 21. června 2024 - ředitel školy zveřejní výsledky 

*  Uchazeč, který nekonal JPZ, nesmí ve druhém kole podat přihlášku do 
maturitního oboru! 

* Odvolání lze podat pouze v případě porušení práv uchazeče v průběhu 
zkoušek. 

* Pokud je uchazeč přijat na střední školu, kam nechce nebo nemůže 
nastoupit, musí se vzdát  přijetí na střední školu.  

 
 
B) Přihláška do 3. kola 
 
3. a další kolo přijímacích zkoušek slouží výhradně pro uchazeče, kteří nebyli 
přijati v 1. ani 2. kole, nebo se vzdali přijetí. 

od 25. června - třetí a další kola již nejsou centrálně řízeny a jejich termíny a způsob 
konání jsou zcela na rozhodnutí škol. 

Počet škol není omezen. Prioritizace se neaplikuje. Přihlášky se podávají přímo na 
jednotlivé školy a na každou přihlášku se vypíše pouze jedna konkrétní škola. 

Uchazeč nemůže být přijat na školu v žádném kole, pokud je přijat na jiné škole a nevzdá 
se tam přijetí.  

Mgr. Karel Chalupa 
ředitel školy 


